ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2020г.                                                                                                               № 63
О присвоении адреса земельному участку
В целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
Постановляю:
1. Присвоить земельному участку, площадью 1672 кв.м., расположенному по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Никольское, пер. Центральный, 5-2/1  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категорию земель: «земли населенных пунктов».
2. Присвоить земельному участку, площадью 1950 кв.м., расположенному по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Никольское, пер. Центральный, 5-1/1,  разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  категорию земель: «земли населенных пунктов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земельным ресурсам и муниципальной собственности Н.Ю.Бондарчук.
 Глава Администрации

 Иштанского сельского поселения                                                             Л.В. Маленкова